
Uchwała Nr XXVII/SS/2020
Rady Gminy Bodzechów
z dnia lS września 2020 r.

w sprawie dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.), Rada Gminy Bodzechów uchwala, co
następuje:

~1
Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości:
I) 1,34 zł brutto do każdego 1 m' wody dostarczonego odbiorcom na terenie Gminy
Bodzechów dla grupy taryfowej I,
2) 1,45 zł brutto do każdego 1 m' wody dostarczonego odbiorcom na terenie Gminy
Bodzechów dla grupy taryfowej 3.

Wprowadza się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości:
I) 14,09 zł brutto do każdego I m' ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi
na terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej I,
2) 2,14 zł brutto do każdego 1 m' ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi na
terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej 2,
3) 14,72 zl brutto do każdego 1 m' ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi
na terenie Gminy Bodzechów dla grupy taryfowej 3.

~3

Dopłaty określone w S 1 i w S 2 obowiązują przez okres dwunastu miesięcy od dnia
17 października 2020 roku do dnia 16 października 2021 roku.

~4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 października 2020 roku.

Przewodnicz ~Rady Gminy

W awCisek



Uzasadnienie do uchwały nr XXVII/55/2020
z dnia 15 września 2020 r.

1. Dla obniżenia ceny z tytułu zaopatrzenia w wodę została wprowadzona dopłata z budżetu
gminy do 1 m' wody dla odbiorców grupy I i 3. Cena 1 m' wody będzie wynosiła 4,17 zł
(netto) z VAT
4,50 zł.

Dla obniżenia ceny z tytułu odprowadzania ścieków została wprowadzona dopłata z budżetu
gminy do 1 m' ścieków dla odbiorców Grupy I i 3. Cena I m' ścieków będzie wynosiła 6,38
zł (netto) z VAT 6,89 zł.

Dla obniżenia ceny z tytułu odprowadzania ścieków została wprowadzona dopłata z budżetu
gminy do I m' ścieków dla odbiorców Grupy 2. Cena I m' ścieków będzie wynosiła 17,56 zł
(netto) z VAT 18,96 zł.

2. Dopłaty opisane wyżej obowiązywać będą przez okres dwunastu miesięcy od daty wejścia
w życie uchwały na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200 I r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1437).

3. Taryfa zawiera następujące ceny wody i ścieków:
1) cena netto 1m3 wody 5,41 zł/m] w gr. 1 i 5,51 zł/m] w gr. 3
2) cena netto 1 m3 ścieków 19,43 zł/m] w gr. 1, 19,54 zł/m] w gr. 2 i 20,01 zł/m] w gr.

PR~

Wiesław Cisek



.•. •


	00000001
	00000002
	00000003

